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Dzień Otwarty Politechniki Koszalińskiej

– odbędzie się 26 lutego br. w kampusie przy ulicy Śniadeckich 2. Uczelnia zaprasza przyszłych
studentów w godz. 10-14.

Będzie można porozmawiać z wykładowcami, poznać ofertę edukacyjną i zasady tegorocznej
rekrutacji na studia, zobaczyć życie studenckie od środka oraz zwiedzić największą siedzibę
Politechniki Koszalińskiej.

Organizatorzy przewidzieli wykłady i pokazy popularnonaukowe. Zaprezentują się wszystkie
uczelniane jednostki. W ramach wydarzenia przewidziano spotkania z ekspertami Okręgowej
Komisji Egzaminacyjnej (OKE) w Poznaniu.

Przedstawiciele OKE w przystępny sposób wyjaśnią uczniom, jak powinni przygotować się do
matury z matematyki i języka polskiego, a przede wszystkim – jak mogą zdać egzamin z jak
najlepszym wynikiem.

W programie Dnia Otwartego jest prezentacja na stoiskach informacyjnych wydziałów i Filii PK
w Szczecinku oraz parlamentu studentów. Dostępne dla kandydatów będą uczelniane
pracownie i laboratoria, między innymi laboratorium techniki budowlanej i laboratorium geodezji.

W ramach zajęć popularnonaukowych przewidziano pokazy możliwości robotów przemysłowych
w niecodziennych zastosowaniach, prezentacje najnowszych nanobiomateriałów węglowych
stosowanych w opakowaniach do żywności oraz kompozytów kolagenowo-diamentowych
wykorzystywanych w wyrobach kosmetycznych. Zainteresowani dowiedzą się, jak można
zmienić właściwości stali. Będą pokazy wykorzystania zjawisk zachodzących w próżni i plazmie.
Pod mikroskopem będzie można zbadać to, co znajduje się w nas i wokół nas, a czego nie
możemy dostrzec gołym okiem.

Będą też inne atrakcje dla uczestników wydarzenia. Uczelnia przygotowała dla nich grę
interaktywną. Na stanowiskach reprezentujących poszczególne kierunki studiów będą mogli
zdobywać zaliczenia do symbolicznego indeksu, a po uzyskaniu odpowiedniej liczby wpisów -
otrzymać zaliczenie końcowe, upominek i indeks na pamiątkę.

W 2020 roku Politechnika Koszalińska rekrutuje na 24 kierunki kształcenia. Uczelnia proponuje
klasyczne kierunki techniczne oraz studia ekonomiczne, humanistyczne i artystyczne.
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